
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
31/dic/2019
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11:28 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: JORGE

 | Del 01/oct/2019 Al 31/oct/2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$18,660,000.00GOBIERNO $2,215,999.80 $2,260,631.24$2,800,136.13 $19,244,136.33$21,460,136.13

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00$30,000.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,093,230.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $74,479.36 $74,479.36$0.00 $1,018,750.64$1,093,230.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$17,129,570.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $1,709,536.07 $1,755,635.23$671,550.56 $16,091,584.49$17,801,120.56

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$101,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $160,323.55 $160,323.55$1,549,139.24 $1,489,815.69$1,650,139.24

$336,200.00OTROS SERVICIOS GENERALES $271,660.82 $270,193.10$549,446.33 $613,985.51$885,646.33

$36,990,391.00DESARROLLO SOCIAL $3,666,386.92 $3,502,669.27-$1,589,957.67 $31,734,046.41$35,400,433.33

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $1,801,601.03 $1,642,567.33$5,523,406.03 $3,721,805.00$5,523,406.03

$36,990,391.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $1,272,043.43 $1,267,359.48-$7,706,106.16 $28,012,241.41$29,284,284.84

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $559,069.46 $559,069.46$559,069.46 $0.00$559,069.46

$0.00EDUCACIÓN $33,673.00 $33,673.00$33,673.00 $0.00$33,673.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$270,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $15,586.93 $15,586.93$308,500.00 $562,913.07$578,500.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$270,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $15,586.93 $15,586.93$308,500.00 $562,913.07$578,500.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,120,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $10,000.00 $10,000.00$0.00 $1,110,000.00$1,120,000.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,120,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $10,000.00 $10,000.00$0.00 $1,110,000.00$1,120,000.00

Total del Gasto $57,040,391.00 $1,518,678.46 $58,559,069.46 $5,907,973.65 $5,788,887.44 $52,651,095.81


